

FISKERISELSKABET LOUISE ApS

Nordhavns­gade 1
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

John Thuriner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISKERISELSKABET LOUISE ApS
Nordhavnsgade 1
5935 Bagenkop

CVR-nr: 29820805
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Langelands Revisionscenter v/ Registreret Revisor Egon Elbæk
Peløkkevej 34
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 61225811
P-enhed: 1002129978

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver erhvervsfiskeri med hjemsted i Bagenkop Havn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr. 283.121 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Driften i den kommende periode forventes at give et beskedent overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har, efter regnskabsårets udløb og inden generalforsamlingens afholdelse, afhændet det hidtil benyttede fiskefartøj og erhvervet en noget mindre fiskefartøj.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.852.930	2.034.962
Produktionsomkostninger		-1.518.299	-1.576.518
Bruttoresultat		334.631	458.444
Distributionsomkostninger		-6.628	-5.596
Administrationsomkostninger		-50.641	-55.269
Andre driftsomkostninger		-24.611	-34.048
Resultat af ordinær primær drift		252.751	363.531
Øvrige finansielle omkostninger		-65.460	-344.712
Ordinært resultat før skat		187.291	18.819
Skat af årets resultat	1	95.830	93.645
Årets resultat		283.121	107.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.121	107.144
I alt		283.121	107.144

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		170.000	180.000
Produktionsanlæg og maskiner		2.139.518	2.432.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.888.348	3.975.998
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.197.866	6.588.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.789	48.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.789	48.001
Anlægsaktiver i alt		6.288.655	6.636.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.086	23.129
Andre tilgodehavender		7.599	87.277
Tilgodehavender i alt		68.685	110.406
Likvide beholdninger		0	12.611
Omsætningsaktiver i alt		68.685	123.017
Aktiver i alt		6.357.340	6.759.231

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.390.868	3.390.868
Overført resultat		-3.349.036	-3.632.157
Egenkapital i alt		166.832	-116.289
Hensættelse til udskudt skat		102.354	198.184
Hensatte forpligtelser i alt		102.354	198.184
Gæld til banker		4.859.878	5.350.517
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.859.878	5.350.517
Gæld til banker		806.530	870.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.430	154.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.316	301.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.228.276	1.326.819
Gældsforpligtelser i alt		6.088.154	6.677.336
Passiver i alt		6.357.340	6.759.231

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	95830	93645
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	95830	93645

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	250000	4349935	4395850
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	250000	4349935	4395850
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-70000	-1917720	-419852
Årets afskrivning	-10000	-292697	-87650
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-80000	-2210417	-507502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170000	2139518	3888348

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med
Statens Administration (Fiskeribanken)
henligger pant i fiskefartøjet OX 2103
"Louise" samt fiskerettigheder
Nom. kr 2.861.249

Til sikkerhed for mellemværende med
Fynske Bank henligger:
Ejerpantebrev kr. 4.000.000 i OX 2103
"Louise"
Gruppelivsforsikring, kr 970.000
Kaution fra trejemand

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Thuriner, Nordhavnsvej 1, 5935 Bagenkop ejer samtlige anparter.